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CHALLENGE EQUICOMPET83 CSO 2025/2026 
                   

                   

                   

                   

                   

CLASSEMENT EPREUVE 55 cm              

                   

NOMS Prénom Clt POINTS 14-sept.                       Total Clt CLUB 

TOMMES SOAN 1 21 21                       21   OLBIA 

CELLIER LEA 2 19 19                       19   CIBONNE 

APPRIOU LANA 3 18 18                       18   OLBIA 

BOYER NOEMIE 4 17 17                       17   CIBONNE 

CARRA ALYCIA 5 16 16                       16   BRUSC 

FRILOUX LOU 6 15 15                       15   CIBONNE 

COUTURE CHRISTAL 7 14 14                       14   CIBONNE 

LEGRAND MILLY 8 13 13                       13   OLBIA 

CHIAPELLO SAVANNAH 8 12 12                       12   PC 

ORY SWANN 9 11 11                       11   PC 

VALETTE LEA 10 10 10                       10   PC 

MAYNADIER LILOU 11 9 9                       9   OLBIA 
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NANTET HELOISE 11 8 8                       8   PC 

GERARD MARGAUX 12 7 7                       7   PC 

ARNAUDO ANGELA 12 6 6                       6   OLBIA 

LEPLEUX MAELYS 13 5 5                       5   OLBIA 

PILARSKI ELEA 14 4 4                       4   BRUSC 

PELLEGRINO EMILIE 14 3 3                       3   CIBONNE 

TAROT SOMAYA 15 2 2                       2   OLBIA 

GUIOU VICTOIRE 16 1 1                       1   OLBIA 

 

CLASSEMENT EPREUVE 40 cm  
  

 

   

      

    
  

 
  

 
   

      

NOM Prénom Clt POINTS 
14-

sept. 
                      Total Clt CLUB 

SERRE VALENTINE 1 2 2                           CIBONNE 

KOULOUFAKOS ALEXIS 1 2 2                           CIBONNE 

ORSINI ELEA 1 2 2                           CIBONNE 

WISNIEWSKI ZOFIA 1 2 2                           CIBONNE 

KOULOUFAKOS KOSTAS 1 2 2                           CIBONNE 

ALEXANDRE JADE 1 2 2                           CIBONNE 

AVRAMO LOUIS 7 1 1                           CIBONNE 

SERRE RAPHAEL 7 1 1                           CIBONNE 

TRIFOUNOVICH MILA 7 1 1                           CIBONNE 
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AVRAMO JULIETTE 7 1 1                           CIBONNE 

ORY SWANN 7 1 1                           PC 

GERARD MARGAUX 7 1 1                           PC 

MAE ADELE 7 1 1                           CIBONNE 

DECAYEUX THAIS 7 1 1                           CIBONNE 

MONTHEILLET CHIARA 7 1 1                           OLBIA 

VIUDES ELISE 7 1 1                           PC 

CHAUMEIL CLARISSE 7 1 1                           PC 

BOUQUET MARGOT 7 1 1                           PC 

TAROT SOLINE 7 1 1                           OLBIA 

ARNAUDO ANGELA 7 1 1                           OLBIA 

 

CLASSEMENT EPREUVE 60 cm            

                 

NOMS Prénom Clt POINTS 
14-

sept. 
                      CLUB 

RZAINI LINA 1 1 1                       CIBONNE 

NOBLE FLORE 1 1 1                       CIBONNE 

SERRE IRIS 1 1 1                       CIBONNE 

BOURRAS LAURENCE 1 1 1                       CIBONNE 

MARIE PAUCHET LILIE 1 2 2                       BRUSC 

PLASSERAUD EVA 1 1 1                       CIBONNE 
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CAPELLE LOU ANNE 1 1 1                       CIBONNE 

PERRAIS SERENA 1 1 1                       CIBONNE 

BADALUCCO NIKITA 1 1 1                       CIBONNE 

DEL GIUDICE LAURA 1 1 1                       CIBONNE 

COUTURE CHRISTAL 1 1 1                       CIBONNE 

BERETTI AMBRE 1 1 1                       CIBONNE 

KAHAL LINDSAY 1 1 1                       CIBONNE 

BESREZ JADE 1 1 1                       CIBONNE 

PILARSKI ELEA 1 1 1                       CIBONNE 

RAMECOURT LOUISE 1 1 1                       CIBONNE 

PELLEGRINO EMILIE 1 1 1                       CIBONNE 

 

CLASSEMENT EPREUVE 0,70 m               

                   

Nom Prénom Clt POINTS 14-sept.                       Total Clt CLUB 

CELLIER LEA 1 21 21                           CIBONNE 

KARABATIC MILA 2 19 19                           CIBONNE 

KILLIAN JULIE 3 18 18                           CIBONNE 

MAILLARD CHARLOTTE 4 17 17                           CIBONNE 

THIRE LILIE ROSE 5 16 16                           CIBONNE 

TAGLIARINI SIENNA 6 15 15                           CIBONNE 

KAHAL LINDSAY 7 14 14                           BRUSC 
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FRILOUX LOU 8 13 13                           CIBONNE 

MAZZA REBECCA 9 12 12                           CIBONNE 

BOURRAS LAURENCE 10 11 11                           CIBONNE 

CHAUMEIL BLANDINE 11 10 10                           PC 

PLASSERAUD EVA 12 9 9                           CIBONNE 

ROY EVA 13 8 8                           OLBIA 

NANTET HELOISE 14 7 7                           PC 

CALDERONI LILY 15 6 6                           CIBONNE 

RZAINI LINA 16 5 5                           CIBONNE 

BERNARD TESS 17 4 4                           BRUSC 

NOBLE FLORE 18 3 3                           CIBONNE 

BARDON MARGAUX 19 2 2                           BRUSC 

LAZZARO STELLA 20 1 1                           CIBONNE 

 

CLASSEMENT EPREUVE 85 cm              

                   

NOMS Prénom Clt POINTS 14-sept.                       Total Clt CLUB 

MORIN LOUISE 1 21 21                           CIBONNE 

MAILLARD CHARLOTTE 2 19 19                           BRUSC 

KARABATIC MILA 3 18 18                           OLBIA 

LELEC CONSTANCE 4 17 17                           CIBONNE 

BRUYANT ELSA 5 16 16                           OLBIA 
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LIVOLSI ALICE 6 15 15                           CIBONNE 

HUGUES LANA 7 14 14                           PC 

BAILLEUL JOELLE 8 13 13                           OLBIA 

BERNARD TESS 9 12 12                           BRUSC 

MARINO CAMILLE 10 11 11                           OLBIA 

AGUADO CARLA 11 10 10                           CIBONNE 

THIRE  LILIE ROSE 12 9 9                           CIBONNE 

GREAULT MARIANNE 13 8 8                           CIBONNE 

DAVENEL VASSILI 14 7 7                           CIBONNE 

FRILOUX LOU 15 6 6                           CIBONNE 

PUIGSERVER BERNARD 16 5 5                           CIBONNE 

LAZZARO STELLA 17 4 4                           CIBONNE 

TAGLIARINI SIENNA 18 3 3                           OLBIA 

ROCHEFORT LEO 19 2 2                           CIBONNE 

KILLIAN JULIE 20 1 1                           CIBONNE 
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CLASSEMENT EPREUVE 95 cm              

                   

NOMS Prénom Clt POINTS 
14-

sept. 
                      Total Clt CLUB 

ARCANGIOLI FLORA 1 21 21                           OLBIA 

CORDOVANA TESS 2 19 19                           OLBIA 

FLAMENT POE 3 18 18                           OLBIA 

AGUADO CARLA 4 17 17                           CIBONNE 

MARINO CAMILLE 5 16 16                           OLBIA 

ROBERT JADE 6 15 15                           OLBIA 

RIGAUD NOELIE 7 14 14                           OLBIA 

MORIN LOUISE 8 13 13                           CIBONNE 

LELEC CONSTANCE 9 12 12                           CIBONNE 

 

 

 

 


